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Ref. BCN11915

990 000 € Lägenhet - Såld

Excellent lägenhet med 4 Sovrum med 22m² terrass till salu i Sant Gervasi -
Galvany

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2ª, Barcelona, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:info@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Till salu ett 190 m² hus med en solig 20 m² terrass i Sant
Gervasi, nära Turó Park och Galvany Market.

Renoverad 190 m² lägenhet belägen i en elegant byggnad i Sant Gervasi, nära

Turó Park, Galvany Market och FGC Muntaner station.

Denna ljusa och rymliga fastighet totalrenoverades förra året och har en stor

och elegant hall som skiljer dagområdet från nattområdet. Å ena sidan finns

det magnifika vardagsrummet med stora fönster och tillgång till en 20 m² stor

terrass som är mycket solig och i mycket gott skick.

Dagområdet har ett modernt kök i öppen planlösning utrustat med

högkvalitativa vitvaror och ett separat grovkök. Dessutom rymmer

nattområdet fyra vackra dubbelrum: det största har ett privat badrum, ett

dubbelt omklädningsrum och en liten terrass. För sin del delar två dubbelrum

badrum och ett enkelrum med komplett badrum är avsett för service.

Det höga i tak med lister, den moderna finishen eller det hydrauliska golvet gör

detta hus till en idealisk lägenhet för ett par eller en familj.

lucasfox.se/go/bcn11915

Terrass,  Hiss,  Naturligt ljus,

Mosaikgolv,  ,  Utrustat kök,  Tvättstuga,

Service-hiss,  Renoverad,  Öppet kök,

Nära transportmedel,

Nära internationella skolor ,

Luftkonditionering,  Larmsystem,

Exteriör,  Dubbla fönster,  Balkong

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient

44
174
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Till salu ett 190 m² hus med en solig 20 m² terrass i Sant Gervasi, nära Turó Park och Galvany Market.

